
 

 

Pressmeddelande, Göteborg den 27 oktober 2023 

Momentum Industrial expanderar i Norge med etablering 
i Kristiansand 

Momentum Industrial – en del av börsnoterade Momentum Group, utökar sin verksamhet i Norge 
genom etablering av en ny enhet i Kristiansand med försäljning, teknisk kompetens och lokal 
lagerhållning. Etableringen stärker Momentum Industrials marknadsposition som Nordens ledande 
leverantör av industrikomponenter och tillhörande tjänster med hållbarhetsfokus.  

Detta blir den tredje etableringen i Norge för Momentum Industrial som sedan tidigare har 
verksamhet i Oslo och Mo i Rana. I Sverige har Momentum Industrial 32 lokala serviceenheter runt 
om i landet från Malmö i söder till Kiruna i norr.  

– Vår erfarenhet är att vi möter våra kunders behov på bästa sätt om vi har en 
lokal närvaro. Då kan vi attrahera fler kompetenta medarbetare med kunskap 
om den lokala marknadens behov vilket medför att vi kan hjälpa kunderna i 
regionen att nå sina mål på ett ännu bättre sätt. På så vis skapar vi möjligheter 
för lokalt marknadsledarskap, säger Jimmy Norlinder, vd för Momentum 
Industrial.  

Den nya enheten i Kristiansand ligger på Buråsen 28. Här erbjuds lokal lagerhållning med god 
tillgänglighet till produkter och tjänster, know-how från ledande tillverkare, kundanpassade 
produktutbildningar, logistiklösningar och jourservice till industrikunder i området.  

– Vårt fokus är att göra våra kunders företag effektivare och mer hållbara. Det 
gör vi genom att erbjuda kvalitetsprodukter med hög verkningsgrad och lång 
livslängd samt tjänster som effektiviserar inköp, förrådshantering, 
driftsoptimering och förebyggande underhåll. Vi är mycket glada över 
etableringen i Kristiansand, där vi med våra medarbetare, kunder och partners 
kommer verka tillsammans för en hållbar industri i regionen, säger Jonas Steen, 
Regionchef Norge på Momentum Industrial.    

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jimmy Norlinder, vd, Momentum Industrial 
Mobil: 070-374 49 71 / E-post: jimmy.norlinder@momentum-industrial.com  

Momentum Industrial är verksamma i Skandinavien och är Nordens marknadsledande leverantör av 
industrikomponenter och tjänster med lokal lagerhållning och försäljning på 35 orter i Sverige och i Norge. 
Momentum Industrial har mer än 315 serviceinriktade medarbetare till sina kunders hjälp när problem behöver 
lösas. Lokal tillgänglighet till produkter, know-how från ledande tillverkare, kundanpassade 
produktutbildningar, logistiklösningar och jourservice är några hjälpverktyg som Momentum Industrial 
erbjuder. Momentum Industrial ingår i den börsnoterade koncernen Momentum Group. 
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